
Dětský domov Cheb a Horní Slavkov, příspěvková organizace 

 

Název zadavatele:  Dětský domov Cheb a Honí 

Slavkov, p.o. 

Sídlo: Goethova 1660/16 

 350 02 Cheb 

IČO: 497 67 267 

Vyřizuje:  Ing.Petr Čavojský 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Oprava zpevněných ploch v areálu dětského domova v Chebu“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000488“ 

 

Dne 29.09.2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Oprava zpevněných ploch v areálu 

dětského domova v Chebu“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek 

v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

Při oceňování výkazu výměr jsme pravděpodobně narazili na chybné vyčíslení DPH – dle 

našeho názoru by měla být správná sazba DPH 21%, nikoliv uváděných 15%. S ohledem na 

to, že kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší cena včetně DPH může správné vyčíslení 

ceny ovlivnit pořadí nabídky. 

Máme tedy podat nabídku dle zadání, tj. s 15% sazbou DPH či se správnou sazbou? 

 
Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Sazba DPH 15 % byla stanovena s ohledem na § 48 a 49 zákona o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, protože se jedná o objekt pro sociální bydlení. Sazbu DPH 15 % 

pokládá zadavatel za správnou. 

 

Cheb dne 30. 9. 2019 

 

 

 


